
_ SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL ”
COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR ' SAO PAULO
INSTITUTO DE PESQUISAS ENERGETICAS E NUCLEARES

TERMO DE DESIGNAÇÃO
Nº 51/13

O Diretor Administrativo/Coordenador de Administração da CNEN/IPEN, no uso de
suas atribuições, resolve:

DESIGNAR o Sr. Mario Bernardo Rojo Leyton, CPF nº 903.060.908'72,

lotado na Divisão de Operações do Campos — DOC da CNEN-IPEN e na sua
ausência, o Sr. Sergio Adalberto Giacomazzi CPF nº 406.462.978-72, também lotado

na Divisão de Operações do Campos — DOC da CNEN-IPEN, para acompanhar e
íiscalizar a execução do Contrato CNEN n° 51/13, celebrado com a empresa ORION
TELECOMUNICACOES ENGENHARIA LTDA, tendo por objeto a PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NA REDE
GERADORES E ILUMINAÇÃO, para o DOC da CNEN-IPEN, nos termos do artigo
67, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

São Paulo, 12 de Agosto de 2013.

““ l . [ , '

NIO DE;DIE EZ

Di etor Administrativo/Coord. dm.

S ANT

CNEN/SP-IPEN

    

Processo nº 01342000250/2013-64


